
 

 

 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 6 décembre 2025 

Lieu : Alès, Halle des sports Clavières 

Club organisateur : Alès Cévennes HandBall  

Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Clubs participants 
Nombre 

d’équipes 
Nombre d’enfants 

 

Alès Cévennes Handball 

Handball en Pays Viganais 

Association Sportive Saint Ambroisienne 

Association Occitane de la Gardonnenque 

Alasc Lédignan 

Cigalois HandBall Club 

 

3 

2 

2 

3 

2 

2 

12 

7 

10 

12 

9 

7 

Total 14 57 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom Date de naissance Club 

SERAICHE 

FILIKIESA 

ACHIRI 

SCHROEDER 

NEUVILLE 

MARINI 

CROUZET 

LEFUR 

Lylia 

Maïlé 

Anissa 

Léandre 

Timéo 

Lucas 

Marlon 

Pauline 

03/12/2009 

30/08/2009 

21/04/2011 

22/11/2016 

24/05/2015 

09/11/2013 

26/07/2015 

05/08/2015 

Alès Cévennes Handball 

Alès Cévennes Handball 

Alès Cévennes Handball 

Alès Cévennes Handball 

Alès Cévennes Handball 

Alès Cévennes Handball 

USAM Nîmes Gard 

Cigalois HandBall Club 

 

Accompagnateur Juges Arbitres Jeunes : Frédéric DEBOTTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Mise en place d’un atelier bons comportements avec l’utilisation du Réglo’play et de 

la cocotte. (kits disponibles) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Un grand merci à la ville d’Alès, pour la mise à disposition de la halle des sports, et au 

club Alès Cévennes Handball pour son accueil avec la mobilisation de nombreux 

bénévoles.  

 

Prochaines rencontres : 

 

Samedi 17 janvier 2026  

 

Saint Génies-de-Malgoirès : Association Occitane de la Gardonnenque, Alès 

Cévennes Handball, Association Sportive Saint Ambroisienne, Alasc Lédignan 

 

Le Vigan : Handball en Pays Viganais, Cigalois HandBall Club 

 

Bonnes fêtes de fin d’année 

A l’an que ven 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 6 décembre 2025  

Lieu : Aramon, Halle des sports 

Club organisateur : Gard Handball Aramon Rochefort-du-Gard 

Responsable de l’organisation : Grégory TERUEL (salarié associé Comité 

Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts  

 

 

 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

GH Aramon Rochefort-du-Gard 

 

Remoulins SHB 

 

HBC Roquemaure 

 

UH Tarascon-Beaucaire 

 

 

3 

 

4 

 

2 

 

5 

 

13 

 

20 

 

10 

 

27 

Total 14 70 
 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

OUCHEN 

CHOLETAIS 

PREDON HERNANDEZ 

 

Lina 

Rose 

Ethan 

 

 

15/03/14 

12/08/16 

16/09/14 

 

UH Tarascon-Beaucaire 

Remoulins SHB 

UH Tarascon-Beaucaire 

 

Accompagnateur d’arbitres : Grégory TERUEL 

 

Remerciements à la mairie d’Aramon pour la mise à disposition du gymnase, et au club 

du GH Aramon-Rochefort pour l’organisation du tournoi et la remise d’un badge du club 

à chaque participant. 

 

 

 
 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 17 janvier 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 6 décembre 2025  

Lieu : Bouillargues, Gymnase Agora 

Club organisateur : Bouillargues Handball Nîmes Méditerranée 

Responsable de l’organisation : Xavier COLONNA (salarié 

Bouillargues HNM)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts  

 

 
 
 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

Garons HB 

 

Vergèze HB 

 

USAM Jeudi 

 

Bouillargues HNM 

 

1 

 

2 

 

5 

 

5 

5 

 

12 

 

25 

 

21 

Total 13 63 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

CHANUT 

CHANUT 

VALDEYRON 

Juliette 

Paul 

Emy 

02/09/13 

15/05/15 

27/04/14 

Bouillargues HNM 

CS Marguerittes 

Bouillargues HNM 

 

Accompagnateur d’arbitres : Maléna HERRERO (Bouillargues HNM) 

 

 

Remerciements à la mairie de Bouillargues pour la mise à disposition du gymnase, et au 

club de Bouillargues HNM (notamment Xavier COLONNA) pour l’organisation du 

tournoi. 

 

A noter, le club de Bouillargues HNM a remis à chaque participant un sachet de bonbons 

ainsi qu’une invitation au Tournoi International Féminin Occitanie (TIFO) pour les 

matchs du vendredi 12/12 (17h30 et 20h) à Bouillargues. 

 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 17 janvier 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 6 décembre 2025  

Lieu : Sommières, gymnase L’Arnède 

Club organisateur : HandBall Club Sommiérois 

Responsable de l’organisation : Lauriane FOLCHER (bénévole HBC 

Sommières) 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts  

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

USAM Nîmes Mardi 

 

SC Vaunage 

 

HBC Sommières 

 

2 

 

6 

 

4 

 

11 

 

25 

 

19 

Total 12 55 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

ELIE 

VIDAL 

EXBRAYAT DUTRON 

VERNAZOBRES 

LAURET 

MAHE MARTIN 

Nathan 

Xavier 

Mathéïs 

Elisa 

Juliette 

Rafael 

01/02/15 

08/05/15 

31/10/15 

16/06/14 

15/05/15 

30/04/14 

HBC Sommières 

HBC Sommières 

HBC Sommières 

HBC Sommières 

USAM Nîmes 

SC Vaunage 

 

Accompagnateur d’arbitres : Maxence SOULET et Thomas SORIANO (HBC 

Sommières) 

 

 

Remerciements à la mairie de Sommières pour la mise à disposition du gymnase, et au 

club du HBC Sommiérois pour l’organisation du tournoi (en particuliers Lauriane 

FOLCHER). 

 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 17 janvier 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 6 décembre 2025  

Lieu : St-Gilles, Halle des sports Georges CHOULEUR 

Club organisateur : HandBall Club St-Gillois 

Responsable de l’organisation : Sarah MATHIEU (salariée associée 

Comité Gard HB) 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts  

 

 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

HBC St-Gilles 

 

CHB Vauvert 

 

SCH Générac 

 

HB Terre de Camargue 

 

CO Bellegarde 

 

4 

 

1 

 

2 

 

3 

 

2 

 

16 

 

5 

 

8 

 

12 

 

11 

Total 12 52 
 
 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

TORCHY 

GAUBERT-FLANDIN 

MATHIEU 

ENNASIRI 

OUTALEB 

Ilyane 

Maël 

Chloé 

Camélia 

Ilyan 

17/07/15 

02/04/14 

12/04/12 

07/05/12 

24/04/12 

HBC St-Gilles 

HBC St-Gilles 

HBC St-Gilles 

HBC St-Gilles 

HBC St-Gilles 

 

Accompagnateur d’arbitres : Cédric MATHIEU (HBC St-Gilles) 

 

Remerciements à la mairie de St-Gilles pour la mise à disposition du gymnase et au club 

du HBC St-Gilles pour l’organisation du tournoi, la remise de chocolats et bracelets de 

Noël à chaque participant, ainsi que la mise en place d’animations (pochoirs de Noël). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 17 janvier 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 6 décembre 2025  

Lieu : Nîmes, Halle des sports Ludivine Furnon 

Club organisateur : USAM Nîmes Gard 

Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts  
 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

CS Cheminots Nîmois 

 

USAM Nîmes Samedi 

 

Costière HB 

 

CS Marguerittes 

 

1 

 

6 

 

3 

 

6 

3 

 

24 

 

13 

 

25 

Total 16 65 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

EINSARGUEIX 

MOYNIER 

MILHAUD PRUDHOMME 

ZELMAT 

HENAULT 

GROS 

ROSELLO 

BARRERO 

Théo 

Justine 

Elisa 

Ritage 

Elsa 

Emma 

Bérénice 

Bérénice 

21/11/14 

09/01/14 

03/11/14 

11/03/14 

12/09/16 

10/03/15 

24/05/16 

10/06/15 

USAM 

Nîmes 

Gard 

 

Accompagnateur d’arbitres : Alain GRAS et Kouros 

SHAHBAZKIA (USAM Nîmes Gard) 

 

 

 

Remerciements à la mairie de Nîmes pour la mise à disposition du gymnase, et au club 

de l’USAM Nîmes Gard pour l’organisation du tournoi et la remise d’un goûter à chaque 

participant. 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 17 janvier 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 6 décembre 2025  

Lieu : Uzès, gymnase Louis PAUTEX 

Club organisateur : Uzès HandBall Club 

Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Confirmé +  

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

COS Pont-St-Esprit 

UHB Laudun-L’Ardoise 

Uzès HBC 

Hb Bagnols GR 

 

2 

2 

1 

6 

 

7 

9 

5 

23 

Total 11 44 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

GRAS 

GUINGNE 

BORGES 

 

Assia 

Lino 

Raphael 

 

 

19/05/14 

21/02/14 

03/06/12 

 

Uzès HBC 

Remoulins SHB 

H Bagnols GR 

 

 

 

Remerciements à la mairie d’Uzès pour la mise à disposition du gymnase, et au club 

d’Uzès HBC pour l’organisation du tournoi et la remise d’un goûter à chaque participant 

(sachet avec bonbons, gâteaux et chocolats). 

 

 

 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 17 janvier 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

