

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date : **Samedi 6 décembre 2025**

Lieu : **Alès, Halle des sports Clavières**

Club organisateur : **Alès Cévennes HandBall**

Responsable de l'organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : 3



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Alès Cévennes Handball	3	12
Handball en Pays Viganais	2	7
Association Sportive Saint Ambroisienne	2	10
Association Occitane de la Gardonnenque	3	12
Alasc Lédignan	2	9
Cigalois HandBall Club	2	7
Total	14	57



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
SERAICHE	Lylia	03/12/2009	Alès Cévennes Handball
FILIKIESA	Maïlé	30/08/2009	Alès Cévennes Handball
ACHIRI	Anissa	21/04/2011	Alès Cévennes Handball
SCHROEDER	Léandre	22/11/2016	Alès Cévennes Handball
NEUVILLE	Timéo	24/05/2015	Alès Cévennes Handball
MARINI	Lucas	09/11/2013	Alès Cévennes Handball
CROUZET	Marlon	26/07/2015	USAM Nîmes Gard
LEFUR	Pauline	05/08/2015	Cigalois HandBall Club

Accompagnateur Juges Arbitres Jeunes : Frédéric DEBOTTE


Mise en place d'un atelier bons comportements avec l'utilisation du Réglo'play et de la cocotte. (kits disponibles)



Un grand merci à la ville d'Alès, pour la mise à disposition de la halle des sports, et au club Alès Cévennes Handball pour son accueil avec la mobilisation de nombreux bénévoles.

Prochaines rencontres :

Samedi 17 janvier 2026

Saint Génies-de-Malgoirès : Association Occitane de la Gardonnenque, Alès Cévennes Handball, Association Sportive Saint Ambroisienne, Alasc Lédignan

Le Vigan : Handball en Pays Viganais, Cigalois HandBall Club

**Bonnes fêtes de fin d'année
A l'an que ven**

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 6 décembre 2025**

Lieu : **Aramon, Halle des sports**

Club organisateur : **Gard Handball Aramon Rochefort-du-Gard**

Responsable de l'organisation : Grégory TERUEL (salarié associé Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
GH Aramon Rochefort-du-Gard	3	13
Remoulins SHB	4	20
HBC Roquemaure	2	10
UH Tarascon-Beaucaire	5	27
Total	14	70

Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
OUCHEN	Lina	15/03/14	UH Tarascon-Beaucaire
CHOLETAIS	Rose	12/08/16	Remoulins SHB
PREDON HERNANDEZ	Ethan	16/09/14	UH Tarascon-Beaucaire


Accompagnateur d'arbitres : Grégory TERUEL

Remerciements à la mairie d'Aramon pour la mise à disposition du gymnase, et au club du GH Aramon-Rochefort pour l'organisation du tournoi et la remise d'un badge du club à chaque participant.


Prochaines rencontres :
Samedi 17 janvier 2026
Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 6 décembre 2025**

Lieu : **Bouillargues, Gymnase Agora**

Club organisateur : **Bouillargues Handball Nîmes Méditerranée**

Responsable de l'organisation : **Xavier COLONNA** (salarié Bouillargues HNM)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Garons HB	1	5
Vergèze HB	2	12
USAM Jeudi	5	25
Bouillargues HNM	5	21
Total	13	63

Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
CHANUT	Juliette	02/09/13	Bouillargues HNM
CHANUT	Paul	15/05/15	CS Marguerittes
VALDEYRON	Emy	27/04/14	Bouillargues HNM

Accompagnateur d'arbitres : Maléna HERRERO (Bouillargues HNM)

Remerciements à la mairie de Bouillargues pour la mise à disposition du gymnase, et au club de Bouillargues HNM (notamment Xavier COLONNA) pour l'organisation du tournoi.

A noter, le club de Bouillargues HNM a remis à chaque participant un sachet de bonbons ainsi qu'une invitation au Tournoi International Féminin Occitanie (TIFO) pour les matchs du vendredi 12/12 (17h30 et 20h) à Bouillargues.

Prochaines rencontres :**Samedi 17 janvier 2026****Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026**

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 6 décembre 2025**

Lieu : **Sommières, gymnase L'Arnède**

Club organisateur : **HandBall Club Sommiérois**

Responsable de l'organisation : Lauriane FOLCHER (bénévole HBC Sommières)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
USAM Nîmes Mardi	2	11
SC Vaunage	6	25
HBC Sommières	4	19
Total	12	55



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
ELIE	Nathan	01/02/15	HBC Sommières
VIDAL	Xavier	08/05/15	HBC Sommières
EXBRAYAT DUTRON	Mathéïs	31/10/15	HBC Sommières
VERNAZOBRES	Elisa	16/06/14	HBC Sommières
LAURET	Juliette	15/05/15	USAM Nîmes
MAHE MARTIN	Rafael	30/04/14	SC Vaunage



Accompagnateur d'arbitres : Maxence SOULET et Thomas SORIANO (HBC Sommières)



Remerciements à la mairie de Sommières pour la mise à disposition du gymnase, et au club du HBC Sommiérois pour l'organisation du tournoi (en particuliers Lauriane FOLCHER).

Prochaines rencontres :

Samedi 17 janvier 2026

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 6 décembre 2025**

Lieu : **St-Gilles, Halle des sports Georges CHOULEUR**

Club organisateur : **HandBall Club St-Gillois**

Responsable de l'organisation : Sarah MATHIEU (salariée associée
Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
HBC St-Gilles	4	16
CHB Vauvert	1	5
SCH Générac	2	8
HB Terre de Camargue	3	12
CO Bellegarde	2	11
Total	12	52

Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
TORCHY	Ilyane	17/07/15	HBC St-Gilles
GAUBERT-FLANDIN	Maël	02/04/14	HBC St-Gilles
MATHIEU	Chloé	12/04/12	HBC St-Gilles
ENNASIRI	Camélia	07/05/12	HBC St-Gilles
OUTALEB	Ilyan	24/04/12	HBC St-Gilles

Accompagnateur d'arbitres : Cédric MATHIEU (HBC St-Gilles)


Remerciements à la mairie de St-Gilles pour la mise à disposition du gymnase et au club du HBC St-Gilles pour l'organisation du tournoi, la remise de chocolats et bracelets de Noël à chaque participant, ainsi que la mise en place d'animations (pochoirs de Noël).


Prochaines rencontres :
Samedi 17 janvier 2026
Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 6 décembre 2025**

Lieu : **Nîmes, Halle des sports Ludivine Furnon**

Club organisateur : **USAM Nîmes Gard**

Responsable de l'organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
CS Cheminots Nîmois	1	3
USAM Nîmes Samedi	6	24
Costière HB	3	13
CS Marguerittes	6	25
Total	16	65



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
EINSARGUEIX	Théo	21/11/14	
MOYNIER	Justine	09/01/14	
MILHAUD PRUDHOMME	Elisa	03/11/14	
ZELMAT	Ritage	11/03/14	
HENAULT	Elsa	12/09/16	
GROS	Emma	10/03/15	
ROSELLO	Bérénice	24/05/16	
BARRERO	Bérénice	10/06/15	



Accompagnateur d'arbitres : Alain GRAS et Kouros SHAHBAZKIA (USAM Nîmes Gard)

Remerciements à la mairie de Nîmes pour la mise à disposition du gymnase, et au club de l'USAM Nîmes Gard pour l'organisation du tournoi et la remise d'un goûter à chaque participant.


Prochaines rencontres :

Samedi 17 janvier 2026

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date : **Samedi 6 décembre 2025**

Lieu : **Uzès, gymnase Louis PAUTEX**

Club organisateur : **Uzès HandBall Club**

Responsable de l'organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Confirmé +



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
COS Pont-St-Esprit	2	7
UHB Laudun-L'Ardoise	2	9
Uzès HBC	1	5
Hb Bagnols GR	6	23
Total	11	44



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
GRAS	Assia	19/05/14	Uzès HBC
GUINGNE	Lino	21/02/14	Remoulins SHB
BORGES	Raphael	03/06/12	H Bagnols GR



Remerciements à la mairie d'Uzès pour la mise à disposition du gymnase, et au club d'Uzès HBC pour l'organisation du tournoi et la remise d'un goûter à chaque participant (sachet avec bonbons, gâteaux et chocolats).


Prochaines rencontres :
Samedi 17 janvier 2026
Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026